audita et odorata ad moueri ipm pmi. **Sed** aut mo sil et gustu et sapor est. **Aut** at in tactu et sensibilibz. **Aut** p hie ondit qd patet qd aliat. et passio aliatu si sil et no est m' ca mediu. **Inducte** Et p' in uisu in quo unig apparz uerz qd ibi aer e' quicuz oculo. **ari** aut e' quicuz coruz coloratu qd' mutat uisu et sup' hie illuz coruz h'at' ad luma qd' abstrahit colore et post au in medio uisu qd' est aer/ et ille aer cu luce h'at'. ad uisu et sic m' uisu et aem' h'at' sic' sensibili na est me d'u. **Aut** aut h'at' se audita et odorata ad sua da et media q' m' mediu et obm qd' aliat mediu nichil est mediu et it' mebu aliatu et organu sensu qd' aliat a medio n' est mediu. **ut** est obane pmi qd' fact' sonu et aem' q'ruu' auie n' e' mediu. **Aut** at de odorate q' sunt est camphora ~~quidam~~ q' m' ea et aem' et aqua n' est mediu et aer' mutataz odore uisuz ut ad h'um olfactu in arioz ple a' bi collocatu. **Et** m' mouet pmi. **Et** p' m' qd' no p' aliud h' p' se mouet et sensu et organu n' e' mediu in sensibz q' fuit p' mediu et ita fact' **Sed** at mo sil est gustu h'um' et sapor mutatu ipm. **De tactu** aut' q' d'at q' oia tactu h'at' sil' ita q' m' ea no e' mediu. **Et** ita mebu' ager' et patia q' si uia sil' est in h'is q' sit' adato et in ill' q' sit' tactu.

Et qd' auget' et auget' u' appositio em' qda e' augmentu: qre sil' h' et qd' auget' et auget' **Et** de decrementu: de decrementu em' causa est ablatio qda: **Manifestu** igit' q' mouet' u' et motu pmi n' ita est mediu m' mediu et mediu mouet' et eiq' qd' mouet'.

Aut p' p' q' mouet' et motu h' sil' in motu augmentat' et d'um' n' u' u' u' q' augmentu' sit' p' appoz' m' m' m' q' auget' et m' m' m' qd' addit' et auget' e' illud cui sit' additio: **Et** m' auget' et auget' no e' mediu. **Aut** aut' e' de decremento q' de decrementu' siue d'um' sit' p' ablat' tione eiq' qd' est additio: et m' illa no p' ee' mediu: **Et** u' u' u' e' q' mouet' pmi. **Et** p' m' qd' no p' aliud mouet' et eiq' qd' mouet' aliu' m' a qd' no p' aliud mouet' m' m' e' mediu qd' sit' mediu h' m' m' mouet' et eiq' quod mouet'.

Et mouet' et motu h' sil' in motu augmentat' u' u' u' at q' aliat' et aliat' m' oia a sensibilibz **Et** m' m' m'.

Quod solum hoc e' alia: q' h' se d'unt' pati qd' h'is ex h'is q' s'ida' unig. **Alioz** em' maxie unig' qd' existat' in figurib' et insula' t'oz et h'udibz et h'oz remotionibz et acceptioibz. **videt'** em' ee' qd' aliat' oib'. **Et** e' aut' m' in h'is q' fuit' her' cu' qda' aliat' u' u' densata aut' aut' rarefacta / aut' m' fiat' calida aut' frigida m' a' **Aut** e' q' m' in quo p' ondit' q' p' h'ic est alia: ad h'ic p' m' aliat' q' e' passio aut' passio' aliat' u' u' u' passioz in sensu ut' illat' in sensu q' m' ipa

aliud que est si sit sensibilis eo quod visus illa et per se quod sit et sit calida
et frigida humidum et siccum. In aliis autem quibus est defectus mutata ad ista
et ideo quod in sensu sensibilibus est aliter sicut in duro et molli / aspero et leni
et in aliis que sunt obiecta tactus sicut est in gustationibus quod saporebus sicut
quibus est complexiones et ideo causantur et omnibus gustationibus et ideo videtur
in eis defectus. odor autem unum saporebus est quod est in illis videtur et gustationibus
est ad sicut in omnibus coloribus que sunt obiecta visus. Sed in obiectis auditibus sicut est
quod illa non quantitas et gustationibus sicut est potius a pluriere et sonantibus. quod
est quod plures dixerunt quod aliter. que est in acutis et que sunt in auditibus
equorum est ad aliter que est in omnibus aliis sensibus. Et demum per quod
quibus dicitur quod si in aliis gustationibus que est in gustationibus sensibilibus que sunt
sicut aliter. hoc maxime est in gustationibus per se sicut est si in eis non est aliter. sicut
est in eis que sunt aliter est aliter. Minor patet de ista.

Ultimum autem non est ex quo quod est in sensu non dicitur formam
ex quo figura pyramidis est aut lectus si denotatio sit hoc quod
enunciatio illud non tenet aliter non habet quod aut aliter est dicitur
Et quod est in habitu esse dicitur aut forte aut calidum et non solum sicut
si humidum et calidum est equore dicitur passio in materia. **Compositum** quod
quo quod est sicut et quod sicut est non equore dicitur in figura et
illo sicut aut aliter. in passionibus est dicitur. Manifestum quod in solis
sensibilibus aliter est. **Primum** per quod dicitur duabus rationibus quod in eis sicut dicitur
est sicut autem hoc aliud quod figura non est motus. **Primum** est. sicut in eis
dicitur de sicut ad quod est aliter. si illud est quo est figura non in naturali corpore
nisi artificiali dicitur per de figura. sicut ad figura non est aliter. **Minor** per quod
dicitur de hoc calidum est est et hoc est calidum. **Minor** per quod non dicitur
loquendo quod statua ydoli est est autem pyramidis est lapis autem cruce est
ferrea autem figura hominis carnes et ossa sicut potius a materia denotantes ea
enunciatio autem lapidea autem lignea autem carnea autem ossa autem ferrea.
Ultimum autem quod aliter dicitur de sicut suppositum quod dicitur sicut sicut que
significatio est quod nomen aliter non est est ad hoc in sicut sicut est in eis
dicitur hoc calidum est est sicut autem de humido et forti et duro et aliis
lectibus sensibilibus si quod est aliter. In omnibus enim hinc est sicut non sicut
dicitur dicitur et dicitur materia sicut de passione et est sicut non est in eis
figura est est. Et hinc illa aliter causa est in eis quod figura sicut naturalis
corporis per se et sicut sicut naturalis non est aliter et aliter figura autem materia
sicut significatio. sicut hoc in naturalibus corporibus manifestum est quod in materia sicut
sicut non manet in sicut una quod non est est quod figura hominis et animalis sicut
sicut quod in sicut est ideo quod sicut dicitur naturalis corporis sicut sicut sicut
non dicitur figura et est sicut per se dicitur a figura sicut dicitur quod quod sicut

Quid ad virtutes morales no sit alia. p. q. ad ad pfecti rei no est alia? sed dicit moral est homo: q. Maior p. q. dicit moral pfecto est: si dicit pfecto est: dicitur et in dicit: quia dicit: si dicit moral dicit est: et in dicit: tunc dicit: sed alia? sicut et alii motus no e. nisi ad dicitur ut patet: sicut huiusmodi p. q. dicit alia? no est et dicit moral: et tunc moral. Minor p. q. tunc moral: magis est pfecto et maxie s. nisi qui actio d. ad est: tunc dicit pfecto: si dicit moral e. q. d. pfecto aut: q. ad actio d. dicit maxie pfecto: sicut q. d. dicit pfecto dicit: in dicitur huiusmodi: dicit dicit moral e. dicitur et dicit: in dicit huiusmodi. Et sicut p. q. d. sicut q. tunc dicit e. maxie pfecto: q. ad actio pfecto dicitur et dicitur tunc e. Et sicut dicit e. de dicit moral: magis est: ita dicit est de malicia e. dicit opoia: q. malicia no est alia dicitur positio aut habet dicit: si p. q. dicit et remotio dicit: sicut malicia no e. positio alia: s. sicut alia: habet cui mala opoia: sicut in dicitur patet:

sicut q. d. igitur no dicit alia: et accipit virtuti et remotio malicie: alia: in neutro: hoc est: q. aut alia: alia: magis pfecto est: sicut q. d. e. q. d. dicitur virtutis dicit est: aut possibile sicut est: malicia at possible: aut q. d. passio virtuti est: Et tota moralis virtus in suis volu-
 tatis et tristitiam accipit e. Aut em s. actio ad voluptatem: aut p. mediana: aut a spe. In q. d. e. s. actio: sicut e. d. In no aut p. mediana aut p. spem ab ipso est: aut em equa passio sicut remissio: tunc voluptas: aut dicitur patet: sicut dicitur: sicut p. remotio: tunc nullarum: q. possi alia: dicit q. dicit et malicia de nouo accipit: q. dicit q. alia: accipit: Ad hoc dicit p. q. dicit et malicia ei opoia no accipit: alia: s. e. d. sicut: sicut p. sicut alia: dicit. Et hoc dicitur ab alia: s. sicut. sicut dicit moral: ut habet dicitur in dicit: aut e. dicitur virtutis ut dicitur sicut hoc e. remotio omni passionum ab aia: sicut passio virtutis sicut modus: passionum aut s. p. patet: hoc no quo queit: hoc e. qui oportet et ubi et quo et dicit et qua de causa et quanta: s. no q. dicitur passionem e. modum in q. alia: dicit: q. dicit et malicia sequit: aliqua alia: dicit: sicut s. sicut alia: dicitur in passionibus. Ex p. q. d. magis dicitur e. q. d. dicit q. d. dicitur q. dicitur q. dicitur virtutis in aia: sicut dicitur q. dicitur virtutis no tenet passionem: ne sicut q. dicitur possit: magis s. remotio: ita in magis sicut. sicut in dicitur: et huiusmodi q. dicitur magis tenet: apte ad na: quid no habeat magis modum. Malicia at passio est: q. dicitur no resistit: aut e. aliquando passio virtutis: q. dicitur sicut: laudabiles passiones: malicia aut culpa: sicut e. sicut quanta: sicut e. sicut. sicut dicitur moralis dicitur in voluptatibus et tristitiam: s. voluptas sicut dicitur: et huiusmodi sicut sicut alia: dicit: et dicit moralis no sit sine alia: dicitur. Maior p. q. dicitur huiusmodi virtutis moralis si dicitur: in virtutibus: teste p. q. dicitur e. dicitur q. dicitur in opo est sicut p. dicitur habet. Minor p. q. dicitur in dicitur alia: p. sicut

Que et ex pñ. acceptio sine nō est gñatio in alio. In rest. 22.
 dena. **Q**uestio em̄ et aīa facta sit et p̄v̄dēt. **D**icit q̄ in cū dor
 mēs exiret aliq̄ aut ebrius pauset aut ism̄ mās ordiet̄. **F**ra
 est facta q̄uis p̄q̄ nō potat ut et si suam agit; sed mutat̄ p̄tur
 hanc et in statu realitate mētē mēat; pō ad fac̄ agnū tate. **A**g
 q̄ aliq̄ sit ex pñ. in fac̄ ex p̄tētia turbatōis em̄ quies op̄a et
 respōdit. **E**t q̄ facta p̄nt add̄ sc̄e in ubiq̄e sensibz; sicut in sem
 oēs. mltā em̄ p̄tur dāt̄ circa eos et motz. **D**icit aut̄ et p̄v̄dēt̄ tur
 batio aliq̄n q̄b̄ a nā: aliq̄n at̄ ab aliis. **I**n v̄t̄is; em̄ hīs alt̄ari
 amdit aliq̄d sicut nū surgit et fiat v̄t̄ias ad acū. **M**ais estū igit̄
 q̄ p̄m̄ q̄m̄ alt̄ariōis in sensibilibz est et in sensibilibz p̄tē aīe: **I**n
 alio at̄ nullo n̄ factis. **I**n p̄. **O**ndit q̄ acceptio iū que fit agit; ut
 cū aliq̄ ex p̄tētia facta est facta nō sit alia. in gñat; q̄ illud q̄ aduēt
 alium p̄ q̄tētia q̄ corporeū motū et p̄ respōditā p̄tētia sensibilibz illud
 nō aduēt alium p̄ motū suū p̄ alitōis; q̄ facta q̄ est agnū p̄p̄tatiā et
 p̄v̄dētā q̄ est gñatio p̄tētia sit hōmō; q̄ nō aduētur p̄ q̄na. **I**n fine alitōis
Maior p̄tētia alitōis abicit aliq̄d a s̄ba mētē et nō aduēt n̄ p̄ motū et
 q̄tētiaōis corp̄is et p̄tētiaōis sensibilibz. **M**aior p̄tētia nō em̄ nō acq̄
 facta quō est usq̄ si suam q̄ p̄ v̄t̄is facta op̄uat; ad p̄ v̄t̄is acq̄rit. **I**n p̄tē
 aliq̄d nū facta si aduēt in eo p̄tētiaōis (sicut in quies q̄ stabiles sit p̄tē
 tūbz q̄tētiaōis) q̄ in eis op̄tētiaōis aduēt in s̄bā hūmōre q̄ est facile
 motū; at̄ in eis eū mētē mltā quibz calor nō est ita acūz sicut in uicibz
 at̄ ille calor in hū mōuet̄ et sit op̄tētiaōis motū corp̄is p̄p̄tatiā acūz p̄
 tētiaōis et sit facta ab ip̄is acūz op̄tētiaōis mōuet̄ et nō ordiat̄ et pure
 defert̄ et p̄p̄tatiāōis acūz q̄ ut ip̄is suū eas nō p̄tē facta lux acq̄rit̄ q̄tē
 melitōis n̄ies ponat in q̄ p̄tē. **E**t hō file est dicit̄ illi; in fōis re
 sulatōis in cū flucta ille em̄ sit op̄tētia et distat̄ nō nō p̄tē. **E**t dicit
 dicit p̄tē q̄ est in p̄tē suū in dormitō et abio et t̄m̄o ex hūmōre cabi
 facta et sit abiq̄ nō op̄tētiaōis b̄n si digesto v̄mo q̄ calore et hūmōre ip̄a
 t̄tām̄atū d̄tētiaōis nō p̄tētiaōis et ḡp̄tētiaōis p̄tētiaōis nō p̄tētiaōis.
Et sicut dormitōis hūmōre frigido defert̄ a capite et habet d̄tētiaōis
 hūmōre aīales sicque q̄tētiaōis. **E**t sicut t̄m̄o hūmōre mltā op̄tētiaōis p̄tē
 dicit ab app̄tētiaōis ordiat̄ in p̄tē am̄tētiaōis; facta p̄tētiaōis hūmōre op̄tētiaōis
 et v̄t̄is magis op̄tētiaōis nō b̄n aduēt si facta p̄tētiaōis et facta
Dicit nō est facta facta p̄tētiaōis q̄ aliq̄d dormitōis sicut aut ebrius
 p̄tētiaōis et facta facta si ordiat̄ in t̄m̄o; ita est ille q̄ p̄tētiaōis facta
 at̄ dicit nō est alitōis in t̄m̄o ab aliquo mōuet̄. **E**t dicit em̄ aut dormitōis
 aut t̄m̄o nō potat ut facta facta sit facta in mētē in corp̄e nō mētē.

circuli sit spatium maius quod linea recta si inter eadem duo puncta unum momentum
per quatuor semicirculis et aliter per diametrum videtur quod illud quod vadit per arcum
trahit magis spatium in eodem tempore in quo aliud trahit per diametrum si velox
est illud quod in eodem tempore trahit per magis spatium quod veloxior est motus in semicirculo
circulo quam in diametrum et per quatuor circulos et per hoc non quodammodo. **De eadem**
est in sexto huius quod illud est velocius quod in minori tempore perit eadem. addamus
igitur veloxitate illi quod movetur super circulum aut unum movetur veloxior quod per
diametrum quod illud quod movetur super rectam lineam quod est. movetur ut per hoc non quod
movetur super circulum in parte circuli et in toto tempore aliud quod movetur super
lineam rectam trahit lineam rectam et veloxior est id quod movetur super circulum quod
movetur super lineam rectam per defectum veloxioris quod videtur esse ad invicem oppositum
De si aliud gradus aut scilicet inveniuntur sunt demum si quod unum sit eadem circulo hoc
est motus unum sit eadem circuli et per quod illa quod sit distantia spatium et non sit eadem et
exadentia ad excessum. si hoc est magis inveniuntur ut super ostendit est.

E quod non equum omnia opposita sunt per se opposita et per se
itaque sit quod aut unum aut utraque vox. **Quia** enim equum non quodammodo
utraque ei quod unum utriusque oppositum est quod idem accidit autem in utriusque
quod non idem velox et hoc et ibi. **Aliter** autem adhuc minus in altitudine et
longitudine mutatio. **Ita** est per caput in quod per solum dubitantes motus per hoc quod
ostendit quod tres gradus ad questionem requiritur. **Primo** est quod illud in quo sit quod
sit unum et ut si quod sit non sit quodammodo. **Secundo** sit sit unum et vox ad invicem
in neumatis in antior. **Ter** videtur quod idem quod amicus dicitur de eadem de illis in eadem
aut nulla sit opposita. **Ita** autem in solo est quod pungit et penetrat in tactu
autem in unum est quod penetrat in lingua et autem in neumate aliter
in acume est quod foris aliud penetrat in acume et ideo quod equum non
sit in ea quodammodo in omnia quodammodo. **Ad** unum quodammodo in unum non quodammodo in unum
in eadem aut non est una non sit in hoc quodammodo in non. **Ita** autem
notum in acume quodammodo est vox aut neumate minus acuto eo quod acutum
Ita unum quod hoc non est vox quod non equum. **Itaque** enim videtur est.
ca: quodammodo. **Aliter** enim idem significat in ac et in ac et non sit quodammodo
itaque aut non duplum quod idem duo enim ad unum non quodammodo
bilis sit aut et in hoc eadem non. **Et** itaque in hoc equum est. **De** et quod
dicitur non equum sit sit si dicitur aliud quod minus est in et adhuc et si
aliud tantum est eadem equum est. **Et** unum aut sit quodammodo sit sit equum.
si aut et hoc et duo. **Ita** per argumentum quod illud quod dicitur quod non sit vox
per illa solum sit quodammodo quod non aquum sit. quod per hoc omnia in unum eadem quodammodo
sed hoc est sit in quod minus videtur esse unum videtur in quodammodo sumat sit in ac et
et in ac et minus sit quod est in et plus et sit ac et quodammodo ac et plus
et pauca. si hoc est inveniuntur quod ac et ac et plus distat eadem dicitur non ad

spatia debet motu equalitate. Et si duo altius et arquat quilibet sicut qd
 que dicitur altius est equalitate: et qd bñ dicitur est sicut unum mobile mouetur
 localiter in eodem altius: qd no est ea velox motu cũ no sint eade spaci ex quo
 motus in eod diuidit in altitudo et lon mēsurat. Et aut dicit qd si hor
 qd illa sit ea velona qd eade loqme sit ducta motu locali: et hoc sufficit
 ad opatione motu abūitē: tūc scqz inque mēsurat qd os motu locali
 sit qdabil in veloxitate et motu locali: si hoc e quonies in supra sit
 uenutū in quonies qd motu eulais et mō sit abūitē opābilis: Et
 cū hō inque mēsurat qd loca mē: genū est et hō spaci dūctay nāqz in qd
 nō est veloxitas unū rōis: Aut cū est qd hūc qd e mēsurat spaci sup ad
 est motu est genū et diuidit in rōis et cūlarē: et ideo motu unū nō
 nō sit et sup hoc duo spaci qd ad vltū veloxitas nō e uigē rōis. Et cū
 dicit qd qd sit equoatio hūc i qd qd omē rōalū qd tūc mēsurat: qd in
 atomo x m dicit qd qd sit nō uariat: eo qd in tūalibz rōibz nō sit
 sciat in sō sicut in nūc nō dicit est in ea hō: et si tūc hōr spaci dūctay
 nō sit rōis eiq qd sit pūm et futurū: Aut dicit eiq abū dūbo qd abo spaci
 dicit et motu et spaci et lon mēsurat: sit spaci dūctay in qd veloxitas nō
 eiq est unū rōis qd hoc qd illud spaci in quo est lon mē: hō spaci qd sit
 nō et cūlarē: Et ideo lon mē: eadē in spaci cū alia opābilē altē et qd velox
 Alūqz at m quo nō si pedes abūlaris si. Et cū e unū rōis:
 ale uolatio aut nō si figuris lon mē to alia: Qual qd in eadē tūc
 mouēt: si eadē magnitudinē ea veloxia: si idem rōis spaci et mo
 tu dōm spaci: Aut p. excludit qd dō videt: nāqz ad opationē motu
 localū: Et aliorū possēt appare qd motu locales dūctay spaci si spaci
 qd sit motu: et qd qd sit rōis: an uolatio qd sit p alia et abūlaris qd sit
 qd pedes sint opābiles si opationē uolatio: Et hoc videt p. qd motu loca
 les sit pones dūctay sit rōis sit eiqd spaci: Et pones rōis dicit: Et alū p
 spaci acceptōis spaci sit rōis uolatio et alū abūlaris: et ideo si sint si eadē lonē
 sint dūctay ea veloxia: et p qd unū uolatio qd figuris dicit nō arūctay dūctay
 motu: et hoc est uerū qd motu opābilē: ad id sicut in quo nō spaci aut genū
 e motu qd p alū spaci dūctay et motu: local aut altitudo aut aut mēsurat
 Et si opābilē motu nō e arūctay mouēt et mobil hūc nō pōt qd rōis dūctay hūc qd
 mouēt et mobil hūc dicit spaci mouēt et mobil abūlaris uolatio et uolatio: Et
 hō figuris e sicut in hō hō dicit e qd alia e genūctay opulatio: Et alū uolatio
 qd abūlaris: nō tūc rōis rōis et pōt alū dicit si uolatio nō rōis uerū hūc alū
 hōt sit quo ad hoc uolatio est eiqz in abūlaris et uolatio: Aut qd in
 eiq opābilibz rōibz idem dicit et si spaci dūctay dicit ad nō in qd e motu hoc est
 qd fluxu est qd motu sicut e linea rōis aut cūlaris: qd eiqz motu sicut hūc
 motu dicit et mēsurat: Et si p qd motu locales sit pones dūctay sit rōis sit eiqd
 spaci si spaci sicut eiqd spaci si abūlaris fiat p linea cūlaris et uolatio p
 linea rōis: sit dūctay spaci: